[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	18 марта 2013 г.

	№
	396

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Обеспечение жильём молодых семей (2011 - 2012 годы)»,
утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 30 августа 2010 г. № 2047
В целях исполнения Соглашения от 13 августа 2012 г. № 2 о предоставлении в 2012 году из республиканского бюджета Республики Коми субсидии бюджету муниципального района (городского округа) на предоставление социальных выплат молодым семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, предусматриваемых в республиканском бюджете Республики Коми на соответствующий финансовый год в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Республике Коми (2011 - 2015 годы)», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильём молодых семей (2011 - 2012 годы)», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30 августа 2010 г. № 2047, следующие изменения:
1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы позицию «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Сроки реализации программы
	2011 - 2013 годы

»
1.2. В разделе «V. Срок реализации долгосрочной целевой программы» слова: «2011 - 2012 годы» заменить словами: «2011 -                      2013 годы».
2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

        Н.М. Сорока